诺，未出现违反该承

诺的情形。原股东天

山农业、天山农牧业

及现股东湖州皓辉

不存在同业竞争的

情形。

5

天山农业
关于资产权

属的承诺

1、自本承诺函签署之日起，如天山生物

因上述未取得房屋所有权证的房屋和建

筑物遭受实际损失，天山农业将对天山生

物进行补偿。

2、本次重组完成后，如因本次重组涉及

的天山农业未取得许可证书的资产导致

本次重组后的天山生物遭受的损失由本

公司承担，本公司将在天山生物依法确定

该等资产相关事项对天山生物造成的实

际损失后30日内，及时、足额地以现金方

式向天山生物补偿。

3、如因该6眼机井未取得取水许可证而进

行取水导致的任何法律责任及由此产生

的费用均由承诺人承担。若本次交易获得

中国证监会的批准，则承诺人承诺最晚至

资产交割之前，封闭上述6眼未取得取水

许可证的机井，因此产生的相关费用及给

天山生物造成的损失均由承诺人承担。

4、天山农业现持有的48眼临近有效期的

机井《取水许可证》，可于2015年11月到

期后正常续期更换取水许可证。若本次交

易获得中国证监会的批准，承诺人保证取

水许可证变更至天山生物名下不存在任

何障碍，若因上述事项对本次交易造成不

利影响，给天山生物造成的损失由承诺人

承担。

2015 年 1

月28日

承诺有效

期至承诺

中的事项

已解决或

不存在为

止

该承诺已履行完毕，

承诺人天山农业不

存在违反承诺情形。

该承诺在湖州皓辉

司法拍卖取得上市

公司股份前已履行

完毕，现股东湖州皓

辉不存在违反承诺

的情形。

（二）承诺履行情况

1、截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的原股东天山农牧业、天

山农业和现股东湖州皓辉均严格履行了上述各项承诺，不存在违反承诺的情形。

2、截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的原股东天山农牧业、天

山农业和现股东湖州皓辉均不存在非经营性占用上市资金的情形，公司不存在对

原股东天山农牧业、天山农业和现股东湖州皓辉违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的数量为13,131,312股，占公司股本总额的4.1956%。

本次限售股上市流通后，公司2016年因购买资产向特定对象发行的股份全部解除

6

限售。

2、本次解除限售股份的上市流通日期为2024年11月26日（星期二）。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1人，为法人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下表所示：

股东全称 限售股类型
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

湖州皓辉企业管

理咨询有限公司
首发后限售股 13,131,312 13,131,312 13,131,312

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表（截至 2024 年 10 月

31 日）

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例% 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例%

一、限售条件流

通股/非流通股
128,755,919 41.14  13,131,312 115,624,607 36.94

高管锁定股 0 0   0 0

首发后限售股 128,755,919 41.14  13,131,312 115,624,607 36.94

二、无限售条件

流通股
184,221,477 58.86 13,131,312  197,352,789 63.06

三、总股本 312,977,396 100 13,131,312 13,131,312 312,977,396 100

注 1：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 2：本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

注 3：上表系以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股本结构表（股权登

记日：2024 年 10 月 31 日）为基础进行的编制。

六、独立财务顾问核查意见

保荐机构民生证券股份有限公司对公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易之部分限售股份解除限售并上市流通发表核查意见如下：

经核查，独立财务顾问认为，公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通

时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易

7

所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号—创业

板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规范性文件的要求；截至本核查意见

出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中所做相关承诺的

情况；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。综上所述，独

立财务顾问对公司本次限售股份解除限售并上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、《限售股份上市流通申请书》；

2、《限售股份上市流通申请表》；

3、《股份结构表和限售股份明细表》；

4、《民生证券股份有限公司关于新疆天山畜牧生物工程股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解除限售的核查意